



Kuvassa Kuninkaanhaan koulun kuoro säestäjineen. Porin Tyttölyseon seniorit on tuottanut kuoron maaliskuussa ilmestyvän levyyn osana koulun 100-vuotisjuhlahallisuuksia.

PORIN LEHTI nro 8, 5.3.1980

Kuninkaanhaan kuorolta juhlavuoden levytys

Entinen Porin Tyttölyseo, nykyinen Kuninkaanhaan koulu viettää tänä keväänä 100-vuotisjuhliaan. Näissä merkeissä on koulun kuoro musiikinopettaja Leea Laukolan johdolla levyttänyt lauluja joita koulussa on vuosikymmenet laule-

– Nauhoitus on tonty, joten levytyksessä ollaan jo voiton puolella, sanoo Leea Laukola ja kertoo, että kuorolaiset ovat olleet innolla ja toissaan mukana.

– Olen yllättynyt, että kuoro jaksoi olla kahtena päivänä monta tuntia kestäneen nauhoituksen niinkin valppaana ja virkeänä. Tällaisen levyn nauhoitus on hyvin pikkutarikkaa puuhaa, se vaatii kaikilta äärimmäistä keskittymistä, mikä taas on henkisesti rasittavaa. Nauhahta kuuluu ihan kaikki, myös asiaankulumatottomat äänet, joita lähes satapäisessä joukossa helposti syntyy. Mutta kuten toteisin kaikki onnistui lopulta ilman sivuäänä.

Kuninkaanhaan koulun kuorossa on kuutisenkymmentä oppilasta

ja se on puhdas tyttökuoro. Kuoro on muodostettu syksyllä -78, sen runkona on entinen lukion kuoro, jota on laajennettu yläasteelle niin että oppilaita on 8:lta lukion 3:lle. Kantaattia varten tarvittiin myös lapsikuoro, joka koottiin yhteensä 20 7-luokkalaisesta tytöstä ja pojasta.

Koulun kuoro on harjoitellut lukujärjestyksen puitteissa kerran viikossa sekä ylimääräisesti usein lauantaiamuisin.

– Tunti viikossa harjoitusaikaa on aivan liian vähin. Korvaamattomana apuna onkin ollut se, että olemme saaneet sekä yläasteen että lukion rehtorilta tukea. Etenkin lukion rehtori on ottanut tämän asian sydämelliseen. Myös muu opettajakunta on suhtautunut meihin ym-

märtäväisesti ja luovuttanut oppitunteja harjoituksiin.

– Ikävä puolihan tällaisessa koulukuorossa on se, että jatkuvasti on vaihtuvuutta. Nytkin kolmasluokkalaiset ovat taas lähdössä pois. On aina kova huoli siitä, että kuoro säilyy. Kun yksi tavoite on saavutettu pitää asettaa uusi tavoite, ettei hyvä työväri lopahtaisi, sanoo Laukola.

Joka tapauksessa Kuninkaanhaan koulun kuoro on nyt saavuttanut tavoitteen joka levytys sillä oli. Nauhoitus tapahtui omassa koulussa, ja siitä vastasi Robert de Godzinsky, joka aikaisemmin on tehnyt levytyksiä Porissa mm. Porin Mies-Laulun poikakuoron kanssa.

Kuoroa säesti orkesteri, jossa oli

nykyisiä ja entisiä koulun oppilaita, sekä kaupunginorkesterin jäseniä. Pianistina oli Jussi Laukola.

Levyllä kuullaan pääasiassa perinteisiä lauluja, joita koulussa on vuosikymmeniä lauletu ja soitettu. Pääteos on koulun 50-vuotisjuhla-kantaatti, ja mukana on mm. Edth Sohlströmin "Elegia" ja Sophos Andersenin "Rauhan kellot", jota on esitetty lähes jokaisessa koulun joulujuhlussa jo 60 vuoden ajan.

– Tämä mitä on tehty on perinteistä. Uskon, että tuolla kuorolla on mahdollisuuksia laajemminkin, jos vain aikaa löytyy tarpeeksi, sanoo Leea Laukola ja kertoo, että suunnitelmassa on kevään aikana pitää myös kuoron ensimmäinen julkinen konsertti. Ja tietenkin kuoro esiintyy toukokuun toisena viikonloppuna koulun 100-vuotisjuhlassa, sen kunniaksihan levykin tehtiin.